
施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202206

指名競争入札 結果情報

契約番号: 108

件　　 名: 令和４年度　４災第３２００１号鶴田横沢線道路災害復旧工事

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和4年9月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社大郷建設　 5,700,000

2 三立重建株式会社　 7,100,000

3 株式会社高一建設　 6,500,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 6,400,000

5 株式会社村山組　 6,550,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 6,550,000

7 株式会社　小野建設　 7,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 7,000,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202206

指名競争入札 結果情報

契約番号: 109

件　　 名: 令和４年度　４災第３２００２号味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和4年9月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 5,700,000

2 三立重建株式会社　 6,000,000

3 株式会社高一建設　 5,800,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 5,840,000

5 株式会社村山組　 6,000,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 6,000,000

7 落　札株式会社　小野建設　 5,200,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 6,300,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202206

指名競争入札 結果情報

契約番号: 802

件　　 名: 令和４年度　道路照明灯ＬＥＤ化改修工事

完成期限: 令和4年12月19日

入札日時: 令和4年9月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社共和電業　 1,500,000

2 産電工業株式会社　 1,750,000

3 株式会社吉岡電工社　 1,570,000

4 二瓶電工株式会社　 1,560,000

5 隼電気株式会社　 1,700,000



施工場所: 大郷町　地内

202206

指名競争入札 結果情報

契約番号: 901

件　　 名: 令和４年度　水道メータ期限切れ取替業務

完成期限: 令和5年3月17日

入札日時: 令和4年9月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 3,300,000

2 株式会社村山組　 3,300,000

3 寺嶋建設工業株式会社　 3,350,000

4 株式会社　小野建設　 3,300,000

5 落　札シブヤ設備　 3,000,000



施工場所: 大郷町　鶉崎　地内

202206

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1010

件　　 名: 令和４年度　土橋明ヶ沢線道路改良工事

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和4年9月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 27,900,000

2 三立重建株式会社　 31,400,000

3 落　札株式会社高一建設　 26,400,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 29,990,000

5 株式会社村山組　 30,000,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 30,000,000

7 株式会社　小野建設　 30,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 31,500,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202206

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1011

件　　 名: 令和４年度　川内耐震性貯水槽設置工事

完成期限: 令和5年1月31日

入札日時: 令和4年9月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 8,400,000

2 三立重建株式会社　 9,200,000

3 株式会社高一建設　 8,800,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 8,890,000

5 株式会社村山組　 9,100,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 9,100,000

7 落　札株式会社　小野建設　 7,800,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 9,500,000



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202206

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1012

件　　 名: 令和４年度　大窪城址公園豪雨災害復旧工事

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年9月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 3,500,000

2 三立重建株式会社　 3,500,000

3 株式会社高一建設　 3,500,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 3,350,000

5 株式会社村山組　 3,500,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 3,000,000

7 株式会社　小野建設　 3,300,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,600,000



施工場所: 大郷町　東成田　地内

202206

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1013

件　　 名: 令和４年度　旧大郷牧場豪雨災害復旧工事

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年9月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社大郷建設　 7,300,000

2 三立重建株式会社　 9,300,000

3 株式会社高一建設　 7,300,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 8,330,000

5 株式会社村山組　 8,400,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 8,400,000

7 株式会社　小野建設　 8,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 9,000,000



施工場所: 大郷町　地内

202206

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1014

件　　 名: 令和４年度　配水設備修繕工事（第１工区）（後期）

完成期限: 令和4年3月24日

入札日時: 令和4年9月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,950,000

2 有限会社佐藤風呂店　 2,030,000

3 株式会社みちのく建設　 2,200,000

4 株式会社村山組　 2,100,000

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 1,700,000

6 株式会社　小野建設　 1,900,000



施工場所: 大郷町　地内

202206

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1015

件　　 名: 令和４年度　配水設備修繕工事（第２工区）（後期）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年9月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,900,000

2 有限会社佐藤風呂店　 1,940,000

3 株式会社みちのく建設　 2,300,000

4 株式会社村山組　 2,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 1,850,000

6 落　札株式会社　小野建設　 1,600,000



施工場所: 大郷町　地内

202206

指名競争入札 結果情報

契約番号: 3101

件　　 名: 令和４年度　戸別合併処理浄化槽（５人槽）設置工事（後期）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年9月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 680,000

2 有限会社佐藤風呂店　 810,000

3 落　札株式会社村山組　 600,000

4 株式会社宮城日化サービス　 800,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 730,000

6 株式会社　小野建設　 850,000



施工場所: 大郷町　地内

202206

指名競争入札 結果情報

契約番号: 3102

件　　 名: 令和４年度　戸別合併処理浄化槽（７人槽）設置工事（後期）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年9月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 900,000

2 有限会社佐藤風呂店　 990,000

3 落　札株式会社村山組　 800,000

4 株式会社宮城日化サービス　 1,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 950,000

6 株式会社　小野建設　 1,100,000



施工場所: 大郷町　地内

202206

指名競争入札 結果情報

契約番号: 3103

件　　 名: 令和４年度　戸別合併処理浄化槽（１０人槽）設置工事（後期）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年9月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,200,000

2 有限会社佐藤風呂店　 1,300,000

3 落　札株式会社村山組　 1,100,000

4 株式会社宮城日化サービス　 1,300,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 1,370,000

6 株式会社　小野建設　 1,350,000


